



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25612000000144255819  
开票日期: 2025年12月05日

|              |                                     |           |                  |     |                  |                                     |        |            |  |
|--------------|-------------------------------------|-----------|------------------|-----|------------------|-------------------------------------|--------|------------|--|
| 购买方信息        | 名称: 延安市森林草原防火中心                     |           |                  |     | 销售方信息            | 名称: 陕西正杰通信服务有限公司                    |        |            |  |
|              | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12610600MB2A1697XN |           |                  |     |                  | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91610800087780635R |        |            |  |
| 项目名称         |                                     | 规格型号      | 单位               | 数量  | 单价               | 金额                                  | 税率/征收率 | 税额         |  |
| *农业机械*灭火机    |                                     | BR 600    | 台                | 130 | 5185.8407079646  | 674159.29                           | 13%    | 87640.71   |  |
| *公共安全设备*单兵装备 |                                     |           | 套                | 195 | 2212.38938053097 | 431415.93                           | 13%    | 56084.07   |  |
| *服装*作训服      |                                     |           | 套                | 240 | 132.743362831858 | 31858.41                            | 13%    | 4141.59    |  |
| *农业机械*油锯     |                                     | MS 251    | 台                | 54  | 2433.62831858407 | 131415.93                           | 13%    | 17084.07   |  |
| *农业机械*割灌机    |                                     | FS 230    | 台                | 52  | 2623.85321100917 | 136440.37                           | 9%     | 12279.63   |  |
| *泵*高压水泵      |                                     | DY-P23 OS | 台                | 5   | 24778.7610619469 | 123893.81                           | 13%    | 16106.19   |  |
| 合 计          |                                     |           |                  |     |                  | ¥1529183.74                         |        | ¥193336.26 |  |
| 价税合计 (大写)    |                                     |           | ⊗ 壹佰柒拾贰万贰仟伍佰贰拾圆整 |     |                  | (小写) ¥1722520.00                    |        |            |  |
| 备注           | 项目名称: 延安市森林草原防火中心市级森林草原防火物资储备项目     |           |                  |     |                  |                                     |        |            |  |

开票人: 屈梦婷

张博